

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Ejendomsselskabet Henning Mathiassen ApS

GI Århusvej 51  
8732 Hovedgård

CVR-nr. 10 13 60 16

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/12 2020

---

Ole Møller Jespersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet Henning Mathiassen ApS

Gl Århusvej 51

8732 Hovedgård

CVR-nr.: 10 13 60 16

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Horsens

### Direktion

Henning Mathiassen, direktør

### Revision

Roesgaard

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, løsøre og andre aktiver med henblik på udlejning, byggevirksomhed samt udøvelse af entreprisvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.232.004, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 18.279.605.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.248.539</b>	<b>2.376.793</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(195.484)</u>	<u>(201.632)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.053.055</b>	<b>2.175.161</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(172.656)</u>	<u>(172.486)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.880.399</b>	<b>2.002.675</b>
Finansielle indtægter	2	73.380	38.131
Finansielle omkostninger	3	<u>(374.312)</u>	<u>(312.171)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.579.467</b>	<b>1.728.635</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(347.463)</u>	<u>(380.445)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.232.004</u></b>	<b><u>1.348.190</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.300.000	0
Overført resultat		<u>(67.996)</u>	<u>1.348.190</u>
		<b><u>1.232.004</u></b>	<b><u>1.348.190</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		45.332.656	43.819.580
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.250	4.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>45.348.906</u></b>	<b><u>43.823.580</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		490.393	461.805
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>490.393</u></b>	<b><u>461.805</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>45.839.299</u></b>	<b><u>44.285.385</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.500.624	3.974.972
Periodeafgrænsningsposter		67.391	57.138
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.568.015</u></b>	<b><u>4.032.110</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.529.352</u></b>	<b><u>71.260</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.097.367</u></b>	<b><u>4.103.370</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>51.936.666</u></b>	<b><u>48.388.755</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført resultat		16.379.605	16.447.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.279.605</u></b>	<b><u>17.047.601</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>224.780</u>	<u>229.493</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>224.780</u></b>	<b><u>229.493</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		17.290.143	16.085.318
Anden gæld		<u>2.944</u>	<u>52.971</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>17.293.087</u></b>	<b><u>16.138.289</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	946.702	908.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.617	105.020
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.218.596	4.807.146
Skyldigt sambeskatningsbidrag		348.953	373.547
Anden gæld		<u>9.546.326</u>	<u>8.778.809</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.139.194</u></b>	<b><u>14.973.372</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>33.432.281</u></b>	<b><u>31.111.661</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>51.936.666</u></b>	<b><u>48.388.755</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	600.000	16.447.601	0	17.047.601
Årets resultat	0	(67.996)	1.300.000	1.232.004
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b>600.000</b>	<b>16.379.605</b>	<b>1.300.000</b>	<b>18.279.605</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	169.342	195.965
Andre omkostninger til social sikring	3.867	3.642
Andre personaleomkostninger	<u>22.275</u>	<u>2.025</u>
	<b><u>195.484</u></b>	<b><u>201.632</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	35.821	14.972
Andre finansielle indtægter	<u>37.559</u>	<u>23.159</u>
	<b><u>73.380</u></b>	<b><u>38.131</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	48.071	40.690
Andre finansielle omkostninger	<u>326.241</u>	<u>271.481</u>
	<b><u>374.312</u></b>	<b><u>312.171</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	352.176	375.540
Årets udskudte skat	<u>(4.713)</u>	<u>4.905</u>
	<b><u>347.463</u></b>	<b><u>380.445</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2019	45.768.970	298.230
Tilgang i årets løb	1.679.232	18.750
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(23.750)</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>47.448.202</u>	<u>293.230</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	1.949.390	294.230
Årets afskrivninger	166.156	6.500
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>(23.750)</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>2.115.546</u>	<u>276.980</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>45.332.656</u></b>	<b><u>16.250</u></b>

### 6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Materielle anlægsaktiver	224.941	216.923
Periodeafgrænsningsposter	14.826	12.570
Amortiseringsudgifter	<u>(14.987)</u>	<u>0</u>
	<b><u>224.780</u></b>	<b><u>229.493</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	16.994.168	18.236.845	946.702	14.259.259
Anden gæld	52.971	2.944	0	0
	<b>17.047.139</b>	<b>18.239.789</b>	<b>946.702</b>	<b>14.259.259</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henning Mathiassen Holding II ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 18.237, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 45.499.

Selskabet har afgivet kautionserklæring for det samlede bankengagement.

#### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moder og tilknyttede selskaber

Selskabet har afgivet kaution for bankengagement og langfristet gæld i følgende selskaber:

- Henning Mathiassen Holding A/S
- Horsensvej 8 Hovedgård A/S